> (1

E_Illlfl' g l Istituto Autonomo per le Case Popolari
E\%m . della Provincia di Caserta

DETERMINA DIRIGENZIALE N. _7/24 _ DEL OP/03/20 /%

OGGETTO: Sistema informativo - Connettivita con collegamento dati in fibra ottica
convenzione CONSIP. Competenze Olivetti s.p.a. periodo Gennaio —
Dicembre anno 2017 - Impegno di spesa. CIG:Z6F1D8432A.

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso
— che, con determina dirigenziale n. 681/2016 si & proceduto all'acquisizione della connettivita
in fibra ottica con convenzione CONSIP ;
— che, il servizio di che trattasi & fornito da Olivetti s.p.a tramite Telecom;
— che, il costo di tale servizio, per il periodo Gennaio — Dicembre 2017, & pari ad € 14.451,48;

Visto
Lo statuto dell'Ente;

Richiamata
La propria competenza
DETERMINA

1. Impegnare la somma di € 14.451,48 sul capitolo di bilancio di previsione 2017 n. 6.1.04.20
art. 5 ad oggetto: "Gestione sistema informatico” che presenta la disponibilita;

2. Trasmettere la presente ai Settori interessati per i consequenzia? pimenti.
C.ED IL DIRETTORY GENERALE
il Responsabile (Ing. }(ﬂr’ iani)
+—{P-t—Filippo, Romano) s
,,/‘/—"b . ,

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
. ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

i SIATTESTA CHE LA SOMMA DI € 14.451,48 DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA
COPERTURA FINAZIARIA SUL CAPITOLO 6.1.04.20 ART. 5 DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2017 AD OGGETTO:
“Gestione sistema informatico” .

IMPEGNO DELLA SPES NR.I/\'O}/DEZQt

| CONTABILITA' GENERALE - CONTABILITA' SPECIALE SETTORE ECONOMICO/FINANZIARIO
! IL RE$P ABILE f .
(Dott.Fragcesc® Ascione) (Ing JAtfilio d 1ani)




N Istituto Autonomo per le Case Popolari |
f m, E ff della Provincia di Caserta

P

o8 DpEL A, Al 200

 DETERMINA DIRIGENZIALE N,

OGGETTO: Potenziamento connettivita cbn ‘coll;éalii;nto dati in ﬁbra ottica nell'ambito
' della convenzione CONSIP Sistema Pubblico df Connettivita (SPC).
Approvazione schema di contratto., :

CIG: ZCA170CDC7
—

IL DIRETTORE GENERALE
Premesso

* che la Romeo Gestioni s.p.a., rilascera la nuova versione di TIGER WEB denominata
F@CIHL.-E PM, all'inizio del prossimo anno 2016 e che lale versione prevede una notevole
integrazione di servizl basali suf web (ad esempio utilizzo personelizzato di Google Maps
per il sistema integrato cartografico GIS) e che l'assistenza e la manulenzione del software
sara tolalmente on line, si rende necassario ampliare I'atluale connellivita, con una banda di
adeguate dimensioni;

* che, if responsabile del C.E.D. relazionava circa la necessitd di dover ampliare Ia
connellivita azlendale utilizzando una connessione in fibra oltica per garantire una maggiore
sfcurezza, stabilita e rapidita;

» che,l servizio di connessione di che trallasi & disponibile In convenzione CONSIP SPC
{Sistema Pubblico di Connetlivita) di Telecomm Malia Digital Solution s.p.a. che prevede ia
fornitura di un collegamento dati in fibra oftica GBE Ethernity 100 Mb comprensivo di router,

Ri al costo di: unatantun € 308,49 IVA esclusa e canone mensile € 1038,02 IVA esclusa;
tenuta
L'opportunita e I'urgenza di porre in essere llte le procedure atte alaffidamento del servizio
di che traltasi;
Visto lo Slatuto;
Richiamate le proprie competenze;

DETERMINA

Richiamare tutle le premesse quale parte integrante della presente determina;

Approvare lo schema di contratio allegato per it servizio di connetlivita con collegamento in
fibra oftica della convenzione CONSIP SPC con Telecomm Halia Digital Solution s.p.a.;

3. Attivare apposita procedura per la stipula;

M o

4. Trasmettere la presente ai Settori interessati per i consequenziali adempimenti.

C.ED. IL DIRETTOR i%m, LE
it Responsabile (A Efn ofi)

_@iﬂippaﬁ’gmano}

o .
©




